
De eerste wijziging van het “Besluit van het college van burgemeester en 

wethouders van de gemeente Pijnacker-Nootdorp houdende regels omtrent 

afvalstoffen Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening 2018” 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van de afdeling Wijkzaken d.d. 10 oktober 2023; 

  

gelet op de Afvalstoffenverordening 2018 van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

besluit: 

  

De eerste wijziging van het “Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Pijnacker-Nootdorp houdende regels omtrent afvalstoffen Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening 

2018” vast te stellen: 

Het “Artikel 10. Afvalstoffen die op een daartoe aangewezen locatie aangeboden moeten worden”, lid 

lid 1 wordt gewijzigd in: 

  

1. De afvalbrengstations van de inzamelaar worden aangewezen als locatie waar de afvalstoffen 

door een gebruiker gratis kunnen worden of, zoals vermeld in het tweede lid, tegen betaling 

kunnen worden achtergelaten. Het aantal gratis bezoeken per huishouden mag maximaal 12 keer 

per kalenderjaar bedragen. 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024. 

  

Dit besluit wordt aangehaald als “de eerste wijziging van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening 

2018”. 

Vastgesteld in de vergadering van 10 oktober 2023. 

het college van Pijnacker-Nootdorp, 

Annelies Kroeskamp 

secretaris 

Björn Lugthart 

burgemeester 

Nr. 452422 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2023 nr. 452422 23 oktober 2023 1 


